2

DODAVATEL

Jitka Novotna
Pradova 2095/3
182 00 Praha 8

1CO
Neplatce DPH

Bankovni ucet
Variabilni symbol
ZpUsob platby

16,25 hod sprava webu Unor

odména

Fyzicka osoba zapsand v Zivhostenském rejstiiku

08673845

2900032672/2010
2004
Prevodem

Fakturu vyrobil robot na https://www.fakturoid.cz

Faktura JN20-04

ODBERATEL

Ceska piratska strana
Na Morani 360/3
128 00 Praha - Nové Mésto

ICO

Datum vystaveni
Datum splatnosti

CENA ZAMJ
415,00 K¢
81,25 K&

71339698

03.03.2020
24.03.2020

CELKEM
6 743,75 K&
81,25 K¢

6 825,00 K¢



